

Årsrapport for 2024/25

Maarslet Invest ApS
Bals Mark 2, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 35 52 35 45

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Palle Maarslet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maarslet Invest ApS
Bals Mark 2
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35 52 35 45

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 25. oktober 2013

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Palle Maarslet Sørensen, direktør
Alf Maarslet Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af byggegrunde samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 238.840, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.713.158.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.224.616	367.437
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-387.694</u>	<u>-387.694</u>
Resultat før finansielle poster		836.922	-20.257
Finansielle indtægter		5.373	0
Finansielle omkostninger		<u>-537.089</u>	<u>-554.430</u>
Resultat før skat		305.206	-574.687
Skat af årets resultat	2	<u>-66.366</u>	<u>130.460</u>
Årets resultat		<u>238.840</u>	<u>-444.227</u>
Overført resultat		<u>238.840</u>	<u>-444.227</u>
		<u>238.840</u>	<u>-444.227</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>19.271.604</u>	<u>19.659.298</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.271.604</u>	<u>19.659.298</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.271.604</u>	<u>19.659.298</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>
Varebeholdninger		<u>1.530.000</u>	<u>1.530.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.219	0
Andre tilgodehavender		115.732	115.732
Udskudt skatteaktiv		256.096	322.462
Selskabsskat		<u>227.000</u>	<u>229.000</u>
Tilgodehavender		<u>639.047</u>	<u>667.194</u>
Likvide beholdninger		<u>1.034.217</u>	<u>383.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.203.264</u>	<u>2.580.325</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.474.868</u></u>	<u><u>22.239.623</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>6.633.158</u>	<u>6.394.318</u>
Egenkapital		<u>6.713.158</u>	<u>6.474.318</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.001.208	5.224.976
Anden gæld		<u>9.835.454</u>	<u>9.831.977</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>14.836.662</u>	<u>15.056.953</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	312.000	312.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldige moms og afgifter		139.358	75.620
Anden gæld		<u>457.690</u>	<u>293.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.048</u>	<u>708.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.761.710</u>	<u>15.765.305</u>
Passiver i alt		<u>22.474.868</u>	<u>22.239.623</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	6.394.318	6.474.318
Årets resultat	0	238.840	238.840
Egenkapital 30. april 2025	<u>80.000</u>	<u>6.633.158</u>	<u>6.713.158</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>66.366</u>	<u>-130.460</u>
	<u>66.366</u>	<u>-130.460</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2024</u>	<u>30. april 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.536.976	5.313.208	312.000	3.624.900
Anden gæld	<u>9.831.977</u>	<u>9.835.454</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.368.953</u>	<u>15.148.662</u>	<u>312.000</u>	<u>3.624.900</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.389, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør t.kr. 19.271.

Til sikkerhed for bankgæld på nom. tkr. 0 har selskabet deponeret ejerpantebrev på nom. 8.000 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med bogført værdi på 19.271 tkr.

